او افزود: بنابراین به دلیل اهمیت موضوع و تولید محصولات کشاورزی در استان‌های خوزستان، فارس و بوشهر و هم‌زمان اعمال تعرفه بر محصولات کشاورزی برداشته می‌شود و صادر کنندگان به راحتی می‌توانند نسبت به صادرات اقدام کنند.

### پنجشنبه

۱۴۰۱۰۰۹۰۱۰

۰۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ ه‍. / ۱ دسامبر ۲۰۲۲ م

«آرمان ملی» به بررسی بازار سکه و طلا و پیش بینی کارشناسان در آینده می پردازد

# بازار سکه و طلا به کدام سو می‌رود

نرخ ارز شود. با این حال باید دید که واکنش بانک مرکزی به این افزایش تقاضای احتمالی چیست و آیا همچنان تمایلی به تداوم یافتن تزریق‌های خود به بازار ارز را دارد یا خیر.